
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 
 

від 08.12.2020                                                                 № 1-  7/VIII 

 

Про затвердження на посаду 

заступника сільського голови  

з гуманітарних питань 

 

          Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити на посаді заступника сільського голови з гуманітарних 

питань Кучман Світлану Борисівну з 08 грудня 2020 року.  

2.Присвоїти заступнику сільського голови з гуманітарних питань 

Кучман Світлані Борисівні 11  ранг посадової особи місцевого 

самоврядування в межах 5  категорії посад. 

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                 Анатолій  ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 


